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ČESKÁ  REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČ: 00007064, DIČ:CZ00007064 

Zastoupená 
Ing. Stanislavem Loskotem, ředitelem odboru veřejných zakázek a centrálních 

nákupů 
(dále jen centrální zadavatel) 

Kontaktní adresa: Ministerstvo vnitra, odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

 
 
Č. j. MV-30163- 6/VZ-2016 

Praha 25. dubna 2016 
 
 
 
Veřejná zakázka – „Centrální dodávky kancelářských potřeb DNS 2/2016“ 
– dodatečné informace č. I. 
 
 
Na základě ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále 
jen „ZVZ“, Vám zasíláme dodatečné informace včetně textů dotazů v rámci veřejné 
zakázky „Centrální dodávky kancelářských potřeb DNS 2/2016“.  
 
Zadavatel obdržel žádost o dodatečné informace doručené 21. a 22. dubna 2016: 
 
Dotaz č. 1  
1) u položky číslo 161, blok plastic BOBO prosím o uvedení formátu bloku 
2) u položky číslo 125, formulář propustka prosím o upřesnění formátu. V názvu 
máte uvedeno A9 a u popisu položky A7. 
 
 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
 
U položky č. 161(11-01A-0171) - blok BOBO je formát A6. 
U položky č. 125 (11-01A-0129) – formulář propustka je formát A7. 
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Dotaz č. 2 
Položky č. 90 až 97 sekce kancelářské potřeby - jedná se o samolepící bločky. 
Prosím o upřesnění, co je myšleno pod měrnou jednotkou bal (balení lze chápat po 
100 listech nebo vždy určitý počet x 100 lístků). 
Položka č. 30 sekce kancelářské potřeby: tabelační papír 250 1+1 je běžně balen po 
1000 ks. Co máme nacenit? 
 
Odpověď na dotaz č. 2 
U položek č. 90 až 97 (11-01A-0091- 11-01A-0098) je měrná jednotka myšlena, že 
v balení je určitý počet x 100 listů. Barva x 100 listů. 
 
U položky č. 30 (11-01A-0031) tabelační papír 250 1+1 měníme počet ks v balení ze 
750 na 1000 ks. 
 
 
 
Věškeré odpovědi na dodatečné informace jsou uveřejňovány na profilu 
zadavatele: https://www.zakazky.mvcr.cz/contract_display_26164.html. 
 
 
 
 
 
 
       za centrálního zadavatele 
                                                                  Ing. Stanislav Loskot 
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